
COMUNE DI POSADA 
PROVINCIA DI NUORO 

 
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE 

 
N.  152   del  
 
Oggetto: 

Riconoscimento mansioni superiori dipendente Cat.C – Vigile Urbano Farris 
Giovanni.- 

 
L’anno   2014         addì        14      del mese di        ottobre 
Alle ore  13,30  nella sala delle adunanze del Comune suddetto, convocata con apposito avviso la 
Giunta Municipale, si è la medesima riunita nelle persone seguenti: 
 
 
                                    TOLA ROBERTO                                 SINDACO 
                                           RUIU SALVATORE                             VICE SINDACO 
                                    PORCHEDDU DONATELLA              ASSESSORE 
                                     
                                      
 
Con l’assistenza del Segretario Comunale Sig. Dr.ssa Graziella Deledda 
          Il Sindaco constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la riunione e li invita a 
deliberare sull’oggetto sopraindicato. 
 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
Premesso che il Responsabile del Settore Polizia Locale del Comune di Posada è assente per 
malattia dal mese di maggio 2014; 
Che si rende opportuno riconoscere le mansioni superiori, per il periodo 1 novembre – 31.12.2014 
al Vigile Urbano  Farris Giovanni, Cat. C5 al fine di garantire il buon funzionamento dell’ufficio; 
Visto l’art.8 del C.C.N.L del 14.09.2000 che definisce le regole per l’individuazione delle figure a 
cui sono correlate specifiche responsabilità nei casi di assenza del Responsabile di Servizio, 
incaricato della posizione organizzativa; 
Ritenuto di dover provvedere in merito 
Acquisiti i preventivi pareri di cui al D.Lgs. 267/00; 
-dal Responsabile del Settore Finanze, Economato, Provveditorato e Cassa, Personale  “Favorevole 
sulla regolarità tecnica” CAPRA F._________________________,  
-dal Responsabile del Settore Ragioneria  “Favorevole sulla regolarità contabile”  
SPANU P._____________________________; 
 
UNANIME 

DELIBERA 
-di  riconoscere al Vigile Urbano Farris Giovanni, Cat.C5, le mansioni superiori per il periodo 
novembre /dicembre 2014 per la motivazione espressa in premessa; 
- di imputare la somma totale di € 557,00 con la seguente ripartizione: 
€ 430,00 sull’interv. 1030101 cap.2460; 



€ 115,00 sull’Interv.1030101 cap.2480 ed € 12,00 sull’Interv. 1030107 cap.2730 del bilancio in 
corso che presentano la sufficiente disponibilità. 
Letto, approvato e sottoscritto. 
 
        IL SINDACO                                                                        IL SEGRETARIO COMUNALE 
   TOLA ROBERTO                                                                          DELEDDA GRAZIELLA 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto Segretario Comunale certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo 
Pretorio per la durata di quindici giorni consecutivi ai sensi dell’art. 124 del D.Lgs. n. 267/2000 dal 
27.10.2014 

                       Il SEGRETARIO COMUNALE 
                                                                                                                 DELEDDA GRAZIELLA 

                             
                         

 


